similes Apostolicas litteras Romam in catholici nominis sedem et centrum iussimus transferendam. Nunc autem cum sicuti ad Nos retulit Generalis supradicta Moderatrix, quinquagesimus sese vertat annus ab inito hoc pio opere Adorationis perpetuae, et pauperum Ecclesiarum, anno enim MDCCCXXXVIII sollemni festo Corporis Christi die, primum sacra ornamenta pauperes ad Ecclesias missa sunt et insequentis Decembbris mensis vigesimo octavo die operis ipsius sodales in Sacellum Sanctissimi Sacramenti a Miraculo prima vice convenerunt, enixas Nobis ipsa Moderatrix humiliter preces adhibuit, ut auspicatissima occasione caelestes Ecclesiae thesauros, quorum Nos dispensatores voluit Altissimus reserare dignaremur. Nos vero ut societas tot tantisque nominibus optime de Christiana re merita novum sortiatur voluntatis Nostrae pignus piis hisce votis annuendum libenti quidem gratoque animo existimavimus. Quae cum ita sint, de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi concedimus ut a festivitate Sanctissimi Corporis Christi, ad novissimam anni vertentis diem, tribus continua diebus per unius cuiusque loci ordinarium semel designandis in qualibet ex Ecclesiis religiosarum Sororum a perpetua Adoratione, et in Ecclesiis in quibus canonice erectae extent eiusdem nominis societates Primariae Almae huius Urbis Nostrae rite aggregatae, et ruri in curialibus aedibus in quibus instituta sit menstruae Adorationis hora ubique terrarum existentibus, sollemnes triduanae preces in gratiarum actionem peragi valeant, utque postremo illarum die, fidelibus qui dictis supplicationibus pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effundentes adstiterint, vel respectivae societatis Moderator, vel alius ab Ordinario delegandus sacerdos, servatis servandis, et cum unico Crucis signo, Nostro nomine et auctoritate cum plenaria peccatorum omnium indulgentia benedicere licite possit. In contrarium facientibus

non obstantibus quibuscumque. Praesentibus hoc anno tantum valituris. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus habeatur fides quae haberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XIV Maii MDCCCXCVIII Pontificatus Nostri anno vigesimo primo.